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20 marca 2015 roku ruszył Konkurs Poetycki im. Anny Świrszczyńskiej na książkowy debiut poetycki. To

już druga edycja konkursu organizowany przez Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu

Miasta Krakowa, ale pierwsza pod patronatem poetki.

Nagrodą będzie profesjonalne wydanie zgłoszonego do projektu tomiku wierszy, spotkanie

autorskie i promocja tomiku podczas Nocy Poezji, która odbędzie się 4 października. W

konkursie mogą wziąć udział wszyscy autorzy, którzy nie wydali wcześniej samodzielnej książki

poetyckiej. Tematyka prac jest dowolna.

Aby wziąć udział w konkursie należy przesłać zestaw nie publikowanych w postaci książkowej

wierszy stanowiących artystyczną całość i opatrzonych tytułem oraz godłem. Zestaw należy

przesłać w trzech jednakowych egzemplarzach i dołączyć jego wersję elektroniczną. W osobnej

kopercie, opatrzonej tym samym godłem co zestaw wierszy, należy zamieścić następujące

dane: imię i nazwisko, adres, telefon kontaktowy, e-mail, krótką notę biograficzną.

Prace należy przesłać do 30 maja 2015 roku (decyduje data stempla pocztowego) na adres:

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK, Plac Wszystkich Świętych 11, 31-004 Kraków (z

dopiskiem KONKURS: NOC POEZJI 2015).

Jury konkursu przyzna jedną nagrodę oraz do dwóch wyróżnień. Główną nagrodą będzie

profesjonalne wydanie zgłoszonego do konkursu tomiku wierszy, spotkanie autorskie i promocja

tomiku podczas 5. edycji Nocy Poezji, która odbędzie się 3 października. Wyróżnione zestawy

zostaną opublikowane w wersji elektronicznej na stronie Magicznego Krakowa (www.krakow.pl).

Konkurs zostanie rozstrzygnięty do 13 lipca br. Wszyscy uczestnicy zostaną powiadomieni

mailowo o jego wyniku. Jury zastrzega sobie możliwość nie przyznania głównej nagrody.

Werdykt zostanie ogłoszony uroczyście podczas Nocy Poezji 2014.

Dodatkowe informacje o konkursie organizowanym przez Urząd Miasta Krakowa można uzyskać

w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego pod numerem telefonu 12 616 19 17.
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